[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 09.10.2012 г.  № 166
     г. Бутурлиновка
О досрочном прекращении полномочий

председателя и членов контрольно-

счетной комиссии Бутурлиновского

городского поселения
       В соответствии с частью 11, статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  соглашением о передаче контрольно-счетной комиссии Бутурлиновского муниципального района полномочий контрольно-счетной комиссии Бутурлиновского городского поселения по внешнему муниципальному финансовому контролю от 27.02.2012, решением Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 29.06.2012 № 21 «Об одобрении соглашений о передаче контрольно-счетной комиссии Бутурлиновского муниципального района полномочий контрольно-счетных органов поселений Бутурлиновского муниципального района по внешнему муниципальному финансовому контролю», Уставом Бутурлиновского городского поселения, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения
Р Е Ш И Л:

      1. Прекратить досрочно полномочия председателя и членов контрольно-счетной комиссии Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

     2. Признать утратившими силу следующие решения Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области:

     2.1. от 28.03.2011 года № 64 «О назначении на должность председателя контрольно-счетной комиссии Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»;

     2.2. от 28.03.2011 года № 65 «О назначении членов контрольно-счетной комиссии Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

      3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования, и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 29.06.2012 года.
Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                Г.А. Нагарников

Председатель Совета

народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения                                  В.В. Лепехина